centiares quatre-vingt-cinq dixrii.1.li ares . cadastrée ou l'ayant 
é té section D f 1?m6fo 462/v/4 .gour une contenance de cinquante- 
huit centiares, tenant ou ayant tenu 	_i:1.ot-Masson :ui11au2re 
De i'la er joseph, Carte: aa Haasbe riorella. Revenu Cae1ast:ral de 
DIX NEUF MILLE N'RANC' (19.000,- F). 

ORIGINE DE PROP1 IETF 
ü7•"V'aIlt acte—du 	o'f)r^x ..=t t r?acques B1!..i.}W.0 VS 1, Bruxelles, en 

date du douze février mil neuf cent quarante-deux, transcrit, 
1.e bien appartenait 4 Monsieur Paul Emile VERBOOMEN, docteur en 
médecine et son épouse, Madame Marcelle Françoise LEBLICQ, sans